

Factura
Vanzare

Serie si nr. document: 510034895
Data: 10.02.2021

Pagina: 1 / 1

S.C. Doka România
Tehnica Cofrajelor S.R.L.
Șoseaua de Centură nr. 34
077180 Tunari, Ilfov

doka

Proiect:

VANZARE

Cantina Mihai Bravu
Calea Vitan 242 parter
camerele C3 C4 C5
031281 Bucuresti, Sect.3

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Calea Vitan 242 parter camerele C3 C4 C5
031281 Bucuresti, Sect.3

Data comanda :

Persoana contact:

Telefon:

C.I.F. client
Centru cost client:
C.I.F. client: RO37409960

Contract nr:

Comandat de:

Informatie client CALIN ALBERTO
B 800 ALG

Mod exp: Preluare proprie pe
camion
Greutate: 477,00 kg



CF. COMANDA A 447/04.02.2020

Nr.crt.	Articol nr.	Descriere articol	* Cantitate facturata	Nou/utilizat	Pret unitar	Suma/EUR	TVA
1	588433000	Clește Frami	300,00 Bc U		18,74 Bc	5.622,00	19
2	588436000	Întinzător de compensare Frami	30,00 Bc U		78,41 Bc	2.352,30	19

Comanda: 510054227, Aviz de livrare: 510664264 de la : 09.02.2021

Conditie livrare: EXW

Termen de plata: Plata în avans

Factura s-a emis în conformitate cu prevederile contractuale și/ sau Condițiile generale de vânzare, livrare și închiriere ale SC Doka Romania Tehnica Cofrajelor S.R.L

Subtotal 7.974,30
60,00% Rabat total factura -4.784,58
Suma netto 3.189,72

19,00% TVA, baza 3.189,72 (19)
Total factura 606,05
3.795,77

Suma netto (RON) 15.538,08
19,00TVA (RON) 2.952,24
Total factura (RON) 18.490,33

curs de schimb la 10. Februarie 2021 4,87440 RON/EUR.